Domini [...] fuit velut alter Moyses [...] mitissimus et humillissimus [...]. Mitissimus fuit Franciscus et patientissimus, fortissimo animo praeditus in perferendis superandisque adversis [...]. Fuit et humillissimus in prosperis fugiens honores [...]; hinc Fratres suos Minores appellavit» (*Sanctorale*, IX, 170-171).

⁴² «Placuerunt semper Deo parvuli, quoniam humilitate et innocentia animique puritate plurimum delectatur Deus. Divus Franciscus propterea Deo placuit eique acceptissimus et gratissimus fuit, quoniam humillimus et purissimo animo fuit, quoniam humillimus et purissimo animo fuit».